ת"א 11781-12-13 פלוני נ' התאגיד המנהל של המאגר לביטוח רכב חובה ("הפול") בע"מ

תיק חיצוני:

בפני כבוד השופט הבכיר ירון בשן
תובע פלוני ע"י ב"כ עו"ד נועם דבוש
נגד
נתבעת התאגיד המנהל של המאגר לביטוח רכב חובה ("הפול") בע"מ ע"י ב"כ עו"ד גיל מנצור

פסק דין

1. זוהי תביעה לפי [חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים](#), תשל"ה – 1975 (להלן: חוק פלת"ד). הצדדים חלוקים רק באומדן הנזק. ביום 1.4.13 נהג התובע בקטנוע שביטחה הנתבעת. מאחוריו ישבה חברתו. הם עמדו ברמזור אדום והתובע הניח את רגלו השמאלית על המדרכה כדי לשמור על שיווי משקל. כשהחל בנסיעה נתפסה רגלו בין האופנוע לבין המדרכה.

לאור כל זאת מוערך הפסד ההשתכרות הצפוי לתובע בעתיד בשל פציעתו בסך **250,000 ₪**. סכום זה כולל בתוכו גם רכיב פיצוי בגין אובדן זכויות סוציאליות וזכויות פנסיה.

15. התובע מבקשת פיצוי בסך 19,910 ₪. הנתבעת סבורה שהוא זכאי לפיצוי בסך 17,847 ₪ בלבד. [תקנה 2\(א\) לתקנות פיצויים לנפגעי תאונות דרכים \(חישוב פיצויים בשל נזק שאינו נזק ממון\)](#), תשל"ו-1976 קובעת כיצד בדיוק יש לחשב את נזקו של התובע בראש נזק זה, בשים לב לדרגת הנכות שנקבעה לו, לגילו ולתקופת אשפוזו. לפיכך נפסק לתובע פיצוי בסך **17,798 ₪**.

הוצאות רפואיות לעבר ולעתיד

16. התובע טוען שנגרמו וייגרמו לו הוצאות רבות. הוא מתבסס על קבלות שנשתמרו בידיו וצורפו למוצגיו וכן, הוא טוען כי יזקק לטיפול רפואה משלימה שאינם בסל הבריאות.